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УКРАЇНА
КОЛОМИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
Восьме демократичне скликання
__________________________
Р І Ш Е Н Н Я

від________________			м. Коломия			№____________

	[bookmark: _GoBack]Про надання дозволу на розроблення містобудівної документації та здійснення стратегічної екологічної оцінки території для індустріального парку «Коломия industry» 



	Для виконання оперативної цілі А.1.2. Стратегії розвитку м. Коломиї на період до 2027 року, затвердженої рішенням Коломийської міської ради від 25.05.2017 р. №1511-21/2017, з метою визначення планувальної організації і розвитку території індустріального парку «Коломия industry», керуючись статтями 19, 21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», статтею 17 Закону України «Про основи містобудування», Постановою Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 р. №555  «Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо проектів містобудівної документації на місцевому рівні», Постановою Кабінету Міністрів України від 01.09.2021 р. №926 «Про затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення змін та затвердження містобудівної документації», Законом України «Про стратегічну екологічну оцінку»,  ст.12, 122, 173 Земельного кодексу України, Законом України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

вирішила:

1. Надати дозвіл Коломийській міській раді на розроблення детального плану території в межах вул. Кошового К. Гордієнка та вул. Волоська в місті Коломия Коломийської міської територіальної громади Коломийського району Івано-Франківської області, відповідно до державних будівельних норм, стандартів та правил.
2. Надати дозвіл Коломийській міській раді здійснити стратегічну екологічну оцінку під час розроблення документа державного планування «Детальний план території в межах вул. Кошового К. Гордієнка та вул. Волоська в місті Коломия Коломийської міської територіальної громади Коломийського району Івано-Франківської області».
3. Підготовчі процедури розроблення детального плану території провести згідно календарного графіку (додаток 1).
4. Оприлюднити прийняте рішення про розроблення містобудівної документації шляхом розміщення прийнятого рішення через засоби масової інформації та на офіційному вебсайті міської ради.
5. Визначити перелік та значення індикаторів розвитку містобудівної документації ( додаток 2 ).
6. Забезпечити проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів відповідно до ст.21 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності».
7. Фінансування робіт забезпечити з коштів місцевого бюджету або з інших джерел не заборонених законом.
8. Організацію виконання рішення покласти на міського голову Богдана СТАНІСЛАВСЬКОГО. 
9. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії з питань підприємництва, регуляторної політики, архітектури, містобудування, транспорту та зв`язку (Галина БЕЛЯ).




Міський голова						   Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ































Додаток 1
до рішення міської ради
від ________ №_______

Календарний план підготовчих процедур для розробки
детального плану території в межах вул. Кошового К. Гордієнка та вул. Волоська в місті Коломия Коломийської міської територіальної громади Коломийського району Івано-Франківської області

	№
з/п
	Назва підготовчої процедури розроблення
детального плану
	Дата
початку
	Строк
проведення (робочі дні)
	Дата
закінчення

	1
	2
	3
	4
	5

	[image: ]
	Інформування громадськості про прийняття рішення на розроблення детального плану території та звіту про стратегічну екологічну оцінку
	23.03
	2
	24.03

	    2
	Отримання доступу до всіх чинних кадастрів та реєстрів
	24.03
	5
	31.03

	[image: ]
	Формування переліку раніше розробленої
Містобудівної документації, формування переліку документів детального планування, складення переліку раніше розроблених схем землеустрою i техніко- економічних обґрунтувань затверджених до  прийняття рішення про розроблення детального плану території, дія яких розповсюджуються на території розробки детального плану території, складення переліку намірів суб’єктів містобудівної діяльності щодо території  опрацювання.
	24.03
	5
	31.03

	4
	Визначення розробника з урахуванням положень, встановлених Законом України “Про публічні закупівлі”

	31.03
	35
	19.05

	5

	Публікація на вебсайті календарного плану виконаних робіт з розроблення детального плану території відповідно до укладеного договору на розроблення детального плану території
	19.05
	1
	19.05






Міський голова						   Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ
				                   




Додаток 2
до рішення міської ради
від ________ №_______

Пропозиції щодо переліку та значень індикаторів розвитку
Детальний план території в межах вул. Кошового К. Гордієнка та вул. Волоська в місті Коломия Коломийської міської територіальної громади Коломийського району Івано-Франківської області

	№
з/п
	Показники
	Одиниці виміру
	Стартовий рік (2023р.)
	Бажане
значення

	1. Господарська діяльність
	

	1.1
	К-ть робочих місць
	місць
	0
	1500






























Міський голова						   Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ
				                   




Погоджено:

Секретар міської ради
Андрій КУНИЧАК					         «____»____________2023р.

Голова постійної комісії з питань
підприємництва, регуляторної 							 політики, архітектури, містобудування, 					        транспорту та зв`язку 
Галина БЕЛЯ					                   «____»____________2023р.

Заступник міського голови
Роман ОСТЯК				                             «____»____________2023р.

Начальник управління 
«Секретаріат ради» міської ради
Світлана БЕЖУК				                   «____»____________2023р.

Начальник юридичного відділу
міської ради
Любов СОНЧАК				                   «____»____________2023р.

Уповноважена особа з питань 
запобігання та виявлення корупції в 
апараті міської ради, а також щодо 
керівників комунальних підприємств, 
установ, організацій, закладів, які 
призначені міським головою 
Світлана СЕНЮК					         «____»____________2023р.

Начальник управління економіки
міської ради
Інна ТКАЧУК					                   «____»____________2023р.

В.о. начальника управління земельних 
відносин та майнових ресурсів
міської ради
Олександр ЯВОРСЬКИЙ				         «____»____________2023р.

Виконавець:
В.о. начальника управління 
містобудування міської ради
Андрій ТЕСЛЕВИЧ				                   «____»____________2023р.
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